

Sasti ApS
CVR-nr. 27165613
Gormsgade 12
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2016

Dirigent

Navn: Steen Kromann-Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sasti ApS
Gormsgade 12
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27165613
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Steen Kromann-Rasmussen
Lene Kromann-Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i udførelse af el-arbejde i lokalområdet samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 126 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		789.992	879.266
Personaleomkostninger	1	(495.451)	(497.867)
Af- og nedskrivninger		<u>(120.500)</u>	<u>(120.500)</u>
Driftsresultat		174.041	260.899
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.992)</u>	<u>(5.256)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		168.049	255.643
Skat af ordinært resultat	2	<u>(41.862)</u>	<u>(64.011)</u>
Årets resultat		<u>126.187</u>	<u>191.632</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		<u>26.187</u>	<u>91.632</u>
		<u>126.187</u>	<u>191.632</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		329.000	449.500
Materielle anlægsaktiver	3	<u>329.000</u>	<u>449.500</u>
 Anlægsaktiver		<u>329.000</u>	<u>449.500</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264.154	249.652
Tilgodehavende selskabsskat		20.065	19.135
Tilgodehavender		<u>284.219</u>	<u>268.787</u>
 Likvide beholdninger		<u>568.705</u>	<u>492.690</u>
 Omsætningsaktiver		<u>852.924</u>	<u>761.477</u>
 Aktiver		<u><u>1.181.924</u></u>	<u><u>1.210.977</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		591.153	564.966
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>816.153</u>	<u>789.966</u>
Udskudt skat		0	9.000
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>9.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.089	60.257
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.116	32.242
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		142.473	116.571
Anden gæld		188.093	202.941
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>365.771</u>	<u>412.011</u>
Gældsforpligtelser		<u>365.771</u>	<u>412.011</u>
Passiver		<u><u>1.181.924</u></u>	<u><u>1.210.977</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	564.966	100.000	789.966
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	26.187	100.000	126.187
Egenkapital ultimo	125.000	591.153	100.000	816.153

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	388.496	388.496
Pensioner	104.985	104.762
Andre personaleomkostninger	1.970	4.609
	495.451	497.867
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	51.935	67.865
Ændring af udskudt skat	(9.000)	(3.900)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.073)	46
	41.862	64.011
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		944.892
Kostpris ultimo		944.892
Af- og nedskrivninger primo		(495.392)
Årets afskrivninger		(120.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		(615.892)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		329.000